
UCHWAŁA NR XXVI.171.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie  art. 18b ust. 1 i ust.2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  
w związku z § 22 ust. 1 i ust. 2  oraz  § 23 ust. 1, 2, 3, i 4 Statutu Gminy - Rada 
Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:
1) Baranowski Krzysztof
2) Fiłonowicz Mariusz
3) Stasiewicz Jerzy Zbigniew

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera Stasiewicza Jerzego Zbigniewa.
§ 3. Wyboru Zastępcy Przewodniczącego dokona Komisja ze swego składu.
§ 4. Zasady i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: AB1FF32E-AAA2-4A1A-B4BD-DE9BA1F0A664. Uchwalony Strona 1




